

ਖ਼ਾਲਸਾ ਕਾਲਜ ਅੰਮਿਤਸਰ

T (0): +91-183-2258097 +91-183-5015511 Fax: +91-183-2255619 Pin :143002 (Pb.) India

Khalsa College Amritsar

UGC Letter No. F.22-1/2013 (AC) Dt. 22-05-2013

e-mail: khalsacollegeamritsar@yahoo.com

Web : www.khalsacollege.edu.in

♦ A HERITAGE INSTITUTION AND COLLEGE WITH POTENTIAL FOR EXCELLENCE - Status conferred by UGC ♦ ♦ AN ISO CERTIFIED COLLEGE ♦ ♦ STAR STATUS CONFERRED BY DBT, NEW DELHI ♦ NAAC REACCREDITED "A" GRADE (CGPA)

NOTICE (For Part-I Classes)

The Graduate and Post-graduate Part-I (Ist Semester) classes in the College are starting from 16 August 2021. It is to ensure that all the students are properly vaccinated and they must wear masks according to the precautions of Covid-19. If any student is not vaccinated, he/she must be instructed for vaccination at earliet possible. The office of the Registrar must be intimated in this regard so that Health department is contacted to arrange Vaccination Camp in the College.

Note: The intimation about starting B. Sc. (Agriculture) Part I and Diploma Courses will be given later.

ਕਾਲਜ ਦੀਆਂ ਗ੍ਰੈਜੂਏਟ ਅਤੇ ਪੋਸਟ-ਗ੍ਰੈਜੂਏਟ ਪਾਰਟ-1 (ਸਮੈਸਟਰ ਪਹਿਲਾ) ਕਲਾਸਾਂ 16 ਅਗਸਤ 2021 ਤੋਂ ਲੱਗ ਰਹੀਆਂ ਹਨ। ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਵਿਡ-19 ਦੀਆਂ ਸਾਵਧਾਨੀਆਂ ਮੁਤਾਬਕ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਵੈਕਸੀਨ ਲੱਗੀ ਹੋਣ ਅਤੇ ਮਾਸਕ ਪਹਿਨਣ ਸੰਬੰਧੀ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇ। ਜੇ ਕਿਸੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਨੂੰ ਵੈਕਸੀਨ ਨਹੀਂ ਲੱਗੀ ਤਾਂ ਉਸ ਨੂੰ ਵੈਕਸੀਨ ਲਗਾਉਣ ਸੰਬੰਧੀ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਦਫ਼ਤਰ ਨੂੰ ਵੀ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ, ਤਾਂ ਜੋ ਸਿਹਤ ਵਿਭਾਗ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਕੇ ਕਾਲਜ ਕੈਂਪਸ ਵਿਚ ਵੈਕਸੀਨ ਕੈਂਪ ਲਗਾਇਆ ਜਾ ਸਕੇ

ਨੋਟ: ਬੀ.ਐਸ-ਸੀ. (ਐਗਰੀਕਲਚਰ) ਭਾਗ ਪਹਿਲਾ ਅਤੇ ਡਿਪਲੋਮਾ ਕੋਰਸਾ ਦੀਆਂ ਕਲਾਸਾਂ ਲੱਗਣ ਬਾਰੇ ਬਾਅਦ ਵਿਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

Mehal Sing (Dr. Mehal Singh)

Principal

Copy to:

- All Heads of Departments/Incharges and teachers
- 2. Dean Academic Affairs
- 3. Registrar
- 4. OSD
- 5. Dr. Anureet, Website Incharge
- Superintendent/File